
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                             
"БОЛЬШЕМУРАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ   ШКОЛА" 

ПРИКАЗ 

 
от 25 сентября 2023г.                                                 № 395 - О 

                                                                   Большое  Мурашкино 

                       
                                

О закреплении наставнических пар «наставник - наставляемый» в 

МБОУ Большемурашкинская СШ 
 

 В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических 

работников МБОУ Большемурашкинская СШ и с целью формирования 

наставнических пар «наставник - наставляемый»  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Закрепить следующие пары «наставник - наставляемый» в форме «педагог-

педагог»: 
 

№ 

п/п 

Наставник Наставляемый 

1. Депутатова Наталья Ивановна, 

учитель начальных классов 

Завиваева Анна Юрьевна, 

учитель начальных классов 

2. Спиридонова Светлана 

Александровна, учитель начальных 

классов 

Кислова Анна Сергеевна, 

учитель начальных классов 

3. Круглов Александр Борисович, 

учитель физической культуры 

Сипаев Алексей Сергеевич, 

учитель физической культуры 

4. Урезков Дмитрий Генадьевич, 

учитель истории 

Боголепова Ольга 

Александровна, учитель 

истории 
 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой 

 

 

Директор  школы                                                                                Гусев Д.Е. 


